— 1 —

李 四 光 地 质 科 学 奖 委 员 会
李奖字〔2023〕5 号

第十八次李四光地质科学奖

终评结果公示

2023年9月17日经李四光地质科学奖第十届委员会第一次

会议终审，评选出第十八次李四光地质科学奖获奖者候选人 15

名，其中：野外奖 8 名，科研奖 5 名，教师奖 2 名。现将名单公

示如下：

李四光地质科学奖野外奖（8 名）：

宋明水 中石化石油工程地球物理有限公司 正高级工程

师

周明岭 山东省地质矿产勘查开发局第六地质大队 教授

级高级工程师

王秉璋 青海省地质调查院 正高级工程师

周心怀 中海石油（中国）有限公司 教授级高级工程师

朱锦旗 江苏省地质调查研究院 研究员

李光明 中国地质调查局成都地质调查中心 研究员

— 2 —

张世殊 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

正高级工程师

支东明 中国石油吐哈油田分公司 教授级高级工程师

李四光地质科学奖科研奖（5 名）：

操应长 中国石油大学（华东） 教授

何宏平 中国科学院广州地球化学研究所 研究员

吕庆田 中国地质科学院 研究员

朱弟成 中国地质大学（北京） 教授

肖克炎 中国地质科学院矿产资源研究所 研究员

李四光地质科学奖教师奖（2 名）：

谢玉玲 北京科技大学 教授

柳建新 中南大学 教授

公 示 期：2023 年 9 月 20 日起，至 2023 年 10 月 11 日

止。

联 系 人：张晓鹤 18600266327

联系电话：010-68992240 传真：010-68992240

通信地址：北京市西城区百万庄大街 26 号

李四光地质科学奖委员会办公室

邮政编码：100037

李四光地质科学奖委员会

2023 年 9 月 18 日